
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / .  и. Ш? » /Ш а, -jc.
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О дополнительной мере со­
циальной поддержки в Ир­
кутской области граждан, 
нуждающихся в древесине 
для собственных нужд, и о 
внесении изменений в ста­
тью 2 Закона Иркутской об­
ласти «О порядке и нормати­
вах заготовки гражданами 
древесины для собственных 
нужд в Иркутской области» 
и статью 2 Закона Иркутской 
области «Об исключитель­
ных случаях заготовки дре­
весины на основании дого­
воров купли-продажи лесных 
насаждений в Иркутской об­
ласти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци­
альной поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в древе­
сине для собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2 Закона 
Иркутской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древе­
сины для собственных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона Ир­
кутской области «Об исключительных случаях заготовки древесины на ос­
новании договоров купли-продажи лесных насаждений в Иркутской обла­
сти».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


